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1:5002000国家大地坐标系.
1985国家高程基准,等高距为0.5米.
2017年版图式.

2024年6月数字化测图.

宗地号：G16603-1
大鹏冲锋队

宗地代码：440307404002GB00026
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房角点坐标表

F1 2500077.93 551504.24

F2 2500044.21 551548.59

F3 2500051.36 551552.81

F4 2500068.44 551533.33

F5

F6

2500014.14 551541.59

F7

2500039.66 551477.60

F8

2500048.67 551482.39

F9

2500052.35 551489.58

点 号 X Y

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7
F8

F9

2500085.19 551539.17

测绘项目概况说明：

栋号或名称

宗地代码

项目位置

宗地号

大鹏冲锋队

大鹏新区大鹏街道鹏飞路70号

深圳星时空工程勘测有限公司测绘单位

2024年6月28日测绘日期

1、委托单位未提供本项目的《深圳市建设用

地规划许可证》、《深圳市建设工程规划许可

证》、《深圳市土地使用权出让合同书》、宗地

（附）图及经相关部门核准的建施图，本次测绘

依据2024年6月25日～2024年6月28日现状实测数

据并按《房屋建筑面积测绘技术规范》（SZJG

22-2015）计算建筑面积。

2、本项目位置及范围由委托单位现场指定，

建筑物名称及地址依据委托单位提供的“项目名

称、位置及建筑物名称略图”确定，其有效性由

相关部门自行确认。

3、本项目位于大鹏新区大鹏街道办鹏飞路70

号，共有建筑物4栋，其中：办公楼地上4层，宿

舍楼地上3层，附属用房一地上1层，附属用房二

地上2层，均无地下室。

   4、本图中一层室内及屋面标高均为实测值。

测量员：张天烈
绘图员：邓露露
检查员：王戈松

N

(附属用房一)

(附属用房二)

范围线坐标表

点 号 X Y

W1 2500092.640 551527.720

W2 2500066.550 551572.910

W3 2500003.910 551539.710

W4 2500037.970 551476.200

W5 2500084.270 551501.010

W1

W5

W2

W3

W4

liys
打字机
附件：原鹏城派出所项目总平图

liys
矩形

liys
矩形


